
1 

 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il bando per l’accesso al corso di laurea magistrale in Relazioni di Lavoro del Dipartimento di 

Economia “Marco Biagi”, Anno Accademico 25-26, pubblicato sul sito di Ateneo 

https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/2025-relazioni-lavoro in data 2 aprile 2025 e sull’Albo di Ateneo con 

repertorio n. 758 del 1° aprile 2025  

 

VISTI i rilievi segnalati dal Consiglio Universitario Nazionale (CUN) sui requisiti di accesso al corso di laurea 

magistrale, pervenuti successivamente alla pubblicazione del bando sul sito di Ateneo 

 

VISTA la rettifica del bando pubblicata sul sito di Ateneo https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/2025-

relazioni-lavoro e sull’Albo di Ateneo in data 05/06/25, Rep. N. 1302, contenente i nuovi requisiti curriculari, a 

seguito dei rilievi del CUN 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 luglio 2025, trasmesso alla Segreteria Studenti in data 

12 settembre 2025, in cui viene deliberata la possibilità di iscrizione part-time, per l’anno 2025/26 

 

TENUTO CONTO CHE nel bando di Relazioni di Lavoro al paragrafo 7 “Immatricolazioni” è indicato “In ogni 

caso non è consentita la modalità part-time” 

 

VISTA la comunicazione della coordinatrice didattica, dott.ssa Lara Liverani, alla responsabile della 

Segreteria Studenti in cui si conferma la necessità di rettificare il bando pubblicato 

 

DISPONE 

 

La rettifica del paragrafo 7 “Immatricolazione” del bando per l’accesso al corso di laurea magistrale in 

Relazioni di Lavoro, Anno Accademico 25-26, come di seguito indicato, con possibilità di iscrizione part-time 

per l’anno accademico 25/26  

 

 
Modena, 16 settembre 2025 
              IL RETTORE 
 
          Carlo Adolfo Porro 

 

 

 

 
 
 

Il paragrafo n.7 “Immatricolazioni” del bando per l’accesso a Relazioni di Lavoro  
(ora desueto) 

 
 

SOCIETA’ e CULTURA 
Dipartimento di Economia “Marco Biagi” 

 
Bando di ammissione 

https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/2025-relazioni-lavoro
https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/2025-relazioni-lavoro
https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/2025-relazioni-lavoro


2 

 

 al Corso di Laurea Magistrale a libero accesso in 
 

 
RELAZIONI DI LAVORO (RL) 

classe LM-77 - Sede di Modena 

 

Anno Accademico 2025 - 2026 
 
 

7. Immatricolazione  
 

Dopo aver ottenuto una valutazione positiva è possibile procedere all’immatricolazione. La modalità di 

immatricolazione è differente a seconda del titolo di studio posseduto.  

 
In ogni caso non è consentita in modalità part-time 
 

 
 
viene sostituito dal seguente: 
(ora in vigore) 
 
 
 
 

7. Immatricolazione  
 

Dopo aver ottenuto una valutazione positiva è possibile procedere all’immatricolazione. La modalità di 

immatricolazione è differente a seconda del titolo di studio posseduto.  

 
E’ consentita l’iscrizione in modalità part-time.  

 
 
 

 


		2025-09-16T15:48:50+0200
	CARLO ADOLFO PORRO




